

Reparatia drumului din satul Grozesti str.Mina Dobzeu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № DRUM 1

Valoarea de deviz 299 969,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (100*2.5, 270*3.0*0.20)	100 m3	2,12	2 888,00	6 122,56
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,6532	800,00	6 122,56
2	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite: fara adaos de material h=5cm	100m2	10,60	3 662,60	38 823,52
	7129020012800	Pavator	h-om	59,148	45,20	2 673,49
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,19	395,20	4 817,49
	1212121212121	apa	m3	26,50	15,00	397,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	22,684	800,00	18 147,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,7132	800,00	6 970,56
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,71	800,00	2 968,00
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	0,7526	800,00	602,08
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	2,809	800,00	2 247,20
3	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h=10cm	m3	106,00	1 432,82	151 878,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	338,14	45,20	15 283,93
	2663102100000	Beton	m3	108,12	1 263,37	136 595,03
4	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri(Plasa sudata AI)	t	3,18	1 102,88	3 507,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	77,592	45,20	3 507,16
	2710703517201	Armatura (Plasa sudata AI)	t	3,18	0,00	0,00
5	TsI50A1	Transportarea piatra sparta cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	15,90	30,00	477,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,795	600,00	477,00

		Total	lei	200 809,20
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	5 151,50
		Total	100,00 +	205 960,70
		Cheltuieli de regie	14,50 %	29 864,30
		Total	100,00 +	235 825,00
		Beneficiu de deviz	6,00 %	14 149,50
		Total	100,00 +	249 974,50
		TVA	20,00 %	49 994,90
		Total deviz: Inclusiv salariu		299 969,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)